In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Andreas de Szamotuły castell[an]us et cap[ita]neus Miedzyrzecensis significamus tenore praesentium uniuersis, quibus expedit, praesentibus et futuris, quomodo cupientes, vt ciuitas n[ost]ra Jaworow, de noua radice fundata, caeterar[um] ciuitatum regimine et consuetudine gubernata, successu temporis augeatur, sutoribus, in dicta n[ost]ra ciuitate Jaworow pro nunc et t[em]poribus perpetuis existen[tibus], fraternit[at]is dedimus damusq[ue] praesentibus et largimur, quorum quidem sutorum artis magistri in numero debent fieri sedecem et quolibet [// с. 2312] eorum nobis et nostris successoribus temporibus perpetuis eorumq[ue] succ[ess]ores ratione census annui per fertonem pecuniae currentis, bonae et in Regno receptibilis, pro quolibet festo Sancti Martini singulis annis dare et soluere tenebunt[ur].

Ita tamen, quod in nostra ciuitate p[rae]dicta cutes eorum artificio aptas et necessarias nullus praeter eos, qui in fraternitate sunt, emere d[ebe]t quoties et quocunq[ue] t[em]pore ad forum vendendae portatae fuerint nullusq[ue] vendere ex aliis ciuitatibus, oppidis et etiam villis poterit, pro[pter] fraternit[at]is confr[at]res, cereas calceamenta et alias res eorum artificio ac etiam fraternitati in praeiudicium, impedimentu[m] et destruct[i]onem.

Item poterint m[emo]rati sutores fraternit[at]is confratres, in bonis nostris ab Jaworow spectant[es], cortices al[ia]s skory brzozowe et quercinas pro necessitate eorum artificii sine damno nostro in arboribus excauare et recipere.

Item damus largimurq[ue] memoratis sutoribus et fraternitati eorum in nostra ciuitate m[emo]rata ratione venditionis eorum artificum penesticam al[ia]s jatke dictam szewska, in qua quidem fraternitate damus eis ius et libertatem viuendi seq[ue] regendi, gubernandi, corrigendi, iuxta consuetudinem et morem ciuitatum pal[at]inae Russiae sit[ua]tum. Ita etiam quod in villis nostris circumquoc[ue] Jaworow iacentibus, nullus sutor in praeiudicium et grauamen fieri d[ebe]t. Earum quibus sigillum n[ost]rum est appensum testimonio [l]it[er]arum. Actum et datum in Jaworow feria tertia ante festum s[an]cti Adalberti p[ro]xima in maio, anno domini millesimo quadringentesimo octauo. Praesentibus nobili[bu]s Andrea Gołuchowski, Nicolao Zozagiewski, Grzymała Syrnicki, Joanne [// с. 2313] Trębaczowski, Joanne Orzelski, Włodek Laskownicki et Andrea Brzeszewski et pluribus fide dignis.

Conditionum vero et articulorum supranominatorum idiomate polonico scriptorum tenor de verbo ad verbum sequitur estq[ue] suiusmodi.